РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  « село  УСЕМИКЕНТ»

368562,  Республика Дагестан, Каякентский район с.Усемикент у. Ленина 15

.

 Постановление

 14.08.2017    № 10

Об утверждении плана проведения проверок муниципального

земельного контроля  на территории муниципального образования

«село  Усемикент»  в отношении физических лиц на землях населенного

пункта на 2018 г.

В соответствии с земельным кодексом Российской федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,

Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ « О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля» Уставом

МО «село Усемикент»

 Постановляю:

1. Утвердить план проведения проверок муниципального земельного

контроля на территории МО «село Усемикент» в отношении

физических лиц на землях населенного пункта на 2018 год.

(прилагается)

          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после

дня его официального опубликования (обнародования).

7. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения на

официальном сайте администрации МО «село Усемикент» и

развешивания  на стенде администрации  в центре села.

 Глава  МО «село Усемикент»                                      М.Казбеков.